
Druk nr 220.2018
UCHWAŁA Nr XXXV/…./18

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

 zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia  wieloletniego  planu  rozwoju  i  modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016-2018 będących w posiadaniu 
Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Wąbrzeźnie

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2017 r. poz. 1875 z póżn. zm.1)) oraz art. 21 ust. 1-5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z póżn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

       §  1. W uchwale Nr XV/80/15 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia 
wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na 
lata  2016-2018  będących  w  posiadaniu  Miejskiego Zakładu  Energetyki  Cieplnej  Wodociągów 
i  Kanalizacji  Spółka  z  o.o.  w  Wąbrzeźnie,  zmienioną  uchwałą  Nr  XVIII/91/16  Rady  Miasta 
Wąbrzeźno z dnia 27 kwietnia 2016 r., załącznik otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej  
uchwały.

     §  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Miejskiego  Zakładu  Energetyki  Cieplnej 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Wąbrzeźnie.

    §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. poz. 
130.
2 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 i poz. 2180.



UZASADNIENIE

    Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
nakłada na Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. obowiązek opracowania 
wieloletnich planów rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych.

    W  trakcie  prowadzenia  działalności  gospodarczej  zaistniała  konieczność  realizacji  dodatkowych  zadań 
inwestycyjnych,  które  nie  były  ujęte  w  planie  inwestycyjnym  na  lata  2016-2018.  Konsekwencją  realizacji  
dodatkowych zadań z uwagi na ograniczone możliwości finansowe było również przesunięcie, niektórych zadań 
na lata kolejne. Poniżej szczegółowy opis zadań.

1. Budowa  kanalizacji  deszczowej  w  ulicy  Mickiewicza,  Słowackiego,  Krasińskiego  i  Targowej 
w Wąbrzeźnie.

2. Przebudowa sieci wodociągowej w ulicy Mickiewicza i Słowackiego w Wąbrzeźnie.

3. Zmiana terminu wykonania zadania w poz. 2 WPI z roku 2017 na rok 2018 wraz ze zmianą wartości  
zadania z 50,0 tys. zł. Na 69,0 tys. zł.

4. Modernizacja przepompowni ścieków przy ul. Kruczej-inwestycję tę wykreślono z planu wieloletniego 
na lata 2016-2018. Inwestycja ta będzie rozpatrywana do ujęcia w WPI w przyszłości.

     Łączna wartość przewidzianych do realizacji inwestycji w poprzednim WPI wynosiła 1366,0 tys. zł netto 
natomiast po zmianach wartość zmienia się na kwotę 2316,1 tys. zł netto.

    W załączniku skorygowany Wieloletni Plan Inwestycyjny MZECWiK Spółka z o.o. na lata 2016-2018 dla 
prowadzonej działalności wodociągowo-kanalizacyjnej.


